



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 864 780 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNOVI AS
Forretningsadresse: Industriområde Grav 10
1860 TRØGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erik Stenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 8 063 234 | 5 630 421 |
| Offentlige tilskudd | 2 | 23 859 688 | 21 076 110 |
| Annen driftsinntekt | 3 | 412 873 | 345 567 |
| Sum inntekter | | 32 335 795 | 27 052 098 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 110 291 | 2 126 022 |
| Lønnskostnad | 4 | 21 018 376 | 16 575 435 |
| Avskrivning | 5, 6 | 1 000 064 | 704 307 |
| Annen driftskostnad | | 6 723 158 | 6 203 400 |
| Sum kostnader | | 31 851 889 | 25 609 164 |
| Driftsresultat | | 483 906 | 1 442 934 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 28 467 | 93 588 |
| Sum finansinntekter | | 28 467 | 93 588 |
| Annen finanskostnad | | 11 774 | 15 118 |
| Sum finanskostnader | | 11 774 | 15 118 |
| Netto finans | | 16 693 | 78 470 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 500 599 | 1 521 404 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 500 599 | 1 521 404 |
| Årsresultat | | 500 599 | 1 521 404 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 7 | 500 599 | 1 521 404 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 500 599 | 1 521 404 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 6 | 153 125 | 240 625 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 153 125 | 240 625 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomt og fast eiendom | 5, 10 | 5 564 825 | 5 718 688 |
| Driftsløsøre, transportmidler og inventar | 5 | 2 092 380 | 1 820 974 |
| Sum varige driftsmidler | | 7 657 205 | 7 539 662 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Egenkapitalinnskudd KLP | | 62 414 | 62 414 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 62 414 | 62 414 |
| Sum anleggsmidler | | 7 872 744 | 7 842 701 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 1 056 102 | 980 905 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 937 626 | 685 522 |
| Andre fordringer | | 4 544 957 | 3 275 770 |
| Sum fordringer | | 5 482 583 | 3 961 292 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 8, 10 | 9 673 010 | 10 339 893 |
| Sum omløpsmidler | | 16 211 695 | 15 282 090 |
| SUM EIENDELER | | 24 084 439 | 23 124 791 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 9 | 189 000 | 189 000 |
| Overkurs | 7 | 192 000 | 192 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 381 000 | 381 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 19 165 481 | 18 664 883 |
| Sum opptjent egenkapital | | 19 165 481 | 18 664 883 |
| Sum egenkapital | | 19 546 481 | 19 045 883 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 710 663 | 1 250 567 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 624 293 | 1 298 927 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 203 002 | 1 529 414 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 4 537 958 | 4 078 908 |
| Sum gjeld | | 4 537 958 | 4 078 908 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 24 084 439 | 23 124 791 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 428869

Enheten

Organisasjonsnummer: 864 780 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INNOVI AS
Forretningsadresse: Industriområde Grav 10
1860 TRØGSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erik Stenberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.06.2022



Organisasjonsnr: 864 780 482
INNOVI AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 8 063 234 | 5 630 421 |
| Offentlige tilskudd | 2 | 23 859 688 | 21 076 110 |
| Annen driftsinntekt | 3 | 412 873 | 345 567 |
| Sum inntekter | | 32 335 795 | 27 052 098 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 110 291 | 2 126 022 |
| Lønnskostnad | 4 | 21 018 376 | 16 575 435 |
| Avskrivning | 5, 6 | 1 000 064 | 704 307 |
| Annen driftskostnad | | 6 723 158 | 6 203 400 |
| Sum kostnader | | 31 851 889 | 25 609 164 |
| Driftsresultat | | 483 906 | 1 442 934 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 28 467 | 93 588 |
| Sum finansinntekter | | 28 467 | 93 588 |
| Annen finanskostnad | | 11 774 | 15 118 |
| Sum finanskostnader | | 11 774 | 15 118 |
| Netto finans | | 16 693 | 78 470 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 500 599 | 1 521 404 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 500 599 | 1 521 404 |
| Årsresultat | | 500 599 | 1 521 404 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 7 | 500 599 | 1 521 404 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 500 599 | 1 521 404 |



| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum opptjent egenkapital | 19 165 481 | 18 664 883 |
| Sum egenkapital | 19 546 481 | 19 045 883 |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 710 663 | 1 250 567 |
| Skyldige offentlige avgifter | 1 624 293 | 1 298 927 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2 203 002 | 1 529 414 |
| Sum kortsiktig gjeld | 4 537 958 | 4 078 908 |
| Sum gjeld | 4 537 958 | 4 078 908 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 24 084 439 | 23 124 791 |



Organisasjonsnr: 864 780 482
INNOVI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 189.00 | 1000.00 | 189000.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Indre Østfold kommune | 142.00 | 75.13% | Ordinære aksjer |
| Marker kommune | 27.00 | 14.29% | Ordinære aksjer |
| Roar Wedding AS | 20.00 | 10.58% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 189.00 | 100.00% | |

Note
4

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 14701149.00 | 11308406.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 2249482.00 | 1957463.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 2591554.00 | 1949851.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1476191.00 | 1359716.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 21018376.00 | 16575436.00 |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 27 arbeidsledere og 136 deltakere, som tilsammen utgjør 68,6 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 8 ansatte og en innskuddsbasert ordning for 19 ansatte. De 8 ansatte har en AFP ordning som mefører



Innovi AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsregnskapet

Driftsinntektene i Innovativ AS økte fra kr 27,1 mill. i 2020 til 32,3 mill. i 2021. Årsresultatet gikk ned fra kr 1 521 404 i 2020 til kr 500 599 i 2021. Likviditetsbeholdningen var per 31.12.2021 kr 9,7 mill. mot kr 10,3 mill. per 31.12.2020. Styret anser likviditeten for å være god. Totalkapitalen var per 31.12.2021 kr 23,1 mill. mot kr 24,1 mill. per 31.12.2020.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av Innovativ AS sin virksomhet og av selskapets stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekrefte herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Styret har gjennom 2021 fortsatt arbeidet med de strategiske utfordringene selskapet står ovenfor. Rammebetingelsene for arbeidsmarkedsbedriftene er i stadig endring hvilket krever en kontinuerlig omstilling av bedriften. Økt fokus på innholdet i tilbudet til den enkelte arbeidstaker er en av kjerneutfordringene hvor kravene forventes å øke.

29.04.2022

Morten Odvar Sætra
styreleder

Bjørn Tommy Rambøl
styremedlem

Hilde Sørby Haakaas
styremedlem

Anne-Kari Grimsrud
nestleder

Ingunn Herstad Hensel
styremedlem

Tor-Erik Stenberg
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: ADNFB-XMY0A-ELBU7-GTSMH-E3OEG-SMVFM



Innovi AS

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Offentlige tilskudd | 2 | 23 859 688 | 21 076 110 |
| Salgsinntekt | | 8 063 234 | 5 630 421 |
| Annen driftsinntekt | 3 | 412 873 | 345 567 |
| Sum driftsinntekter | | <u>32 335 795</u> | <u>27 052 098</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 3 110 291 | 2 126 022 |
| Lønnskostnad | 4 | 21 018 376 | 16 575 435 |
| Avskrivning | 5, 6 | 1 000 064 | 704 307 |
| Annen driftskostnad | | 6 723 158 | 6 203 400 |
| Sum driftskostnader | | <u>31 851 889</u> | <u>25 609 164</u> |
| Driftsresultat | | <u>483 906</u> | <u>1 442 934</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 28 467 | 93 588 |
| Annen finanskostnad | | 11 774 | 15 118 |
| Netto finansposter | | <u>16 693</u> | <u>78 470</u> |
| Årsresultat | | <u>500 599</u> | <u>1 521 404</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 7 | <u>500 599</u> | <u>1 521 404</u> |

Pennco Dokumentnøkkel: ADNFB-XYMY0A-ELBU7-GTSMH-E3OEG-SMVFM



Innovi AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Goodwill | 6 | <u>153 125</u> | <u>240 625</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomt og fast eiendom | 5, 10 | 5 564 825 | 5 718 688 |
| Driftsløsøre, transportmidler og inventar | 5 | <u>2 092 380</u> | <u>1 820 974</u> |
| Sum varige driftsmidler | | <u>7 657 205</u> | <u>7 539 662</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Egenkapitalinnskudd KLP | | <u>62 414</u> | <u>62 414</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>7 872 744</u> | <u>7 842 701</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | <u>1 056 102</u> | <u>980 905</u> |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | | 937 626 | 685 522 |
| Andre fordringer | | <u>4 544 957</u> | <u>3 275 770</u> |
| Sum fordringer | | <u>5 482 583</u> | <u>3 961 292</u> |
| Bankinnskudd og kontanter | 8, 10 | <u>9 673 010</u> | <u>10 339 893</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>16 211 695</u> | <u>15 282 090</u> |
| Sum eiendeler | | <u>24 084 439</u> | <u>23 124 791</u> |

Pennneo Dokumentnr: ADNFB-XMY0A-ELBUT-GTSMH-E3OEG-SMVFM



Innovi AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 7, 9 | 189 000 | 189 000 |
| Overkurs | 7 | 192 000 | 192 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>381 000</u> | <u>381 000</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 7 | <u>19 165 481</u> | <u>18 664 883</u> |
| Sum egenkapital | | <u>19 546 481</u> | <u>19 045 883</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 710 663 | 1 250 567 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 624 293 | 1 298 927 |
| Annen kortsiktig gjeld | | <u>2 203 002</u> | <u>1 529 414</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>4 537 958</u> | <u>4 078 908</u> |
| Sum gjeld | | <u>4 537 958</u> | <u>4 078 908</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>24 084 439</u> | <u>23 124 791</u> |

31. desember 2021
Trøgstad, 29. april 2022

Morten Odvar Sætra
styrets leder

Bjørn Tommy Rambøl
styremedlem

Hilde Sørby Haakaas
styremedlem

Anne- Kari Grimsrud
styremedlem

Ingunn Herstad Hensel
styremedlem

Tor Erik Stenberg
daglig leder

Penneo Dokumentnr: ADNFB-XMY0A-ELBU7-GTSMH-E3OEG-SMVFM



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Offentlige tilskudd

Selskapet mottar lønn- og attføringstilskudd, basert på innrapporterte utførte opplærings- og attføringstjenester. Tilskuddene er bokført brutto som driftsinntekter og inntektsføres i takt med tilskudsperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser er ikke balanseført, det vil si at kostnaden er lik årets utbetaling til ordningen.

Skatter

Selskapets overordnede formål er å hjelpe yrkeshemmede og attføringsklienter til å delta i arbeidslivet. Innovi AS sin virksomhet har ikke erverv til formål og selskapet er ikke skattepliktig jfr. skattelovens § 2-32 1. ledd. Virksomheten er dermed ikke skattepliktig.



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Offentlige tilskudd fra stat og kommune

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Kommunalt driftstilskudd, VTA plasser | 1 827 079 | 1 728 096 |
| Statlig driftstilskudd, VTA plasser | 7 323 875 | 6 707 104 |
| Statlig driftstilskudd, AFT plasser | 10 548 864 | 10 108 171 |
| Fylkeskommunalt tilskudd lærekandidater | 2 719 870 | 1 765 241 |
| Aktivitetsplikt (kommunalt tilskudd) | 1 440 000 | 767 498 |
| Sum | <u>23 859 688</u> | <u>21 076 110</u> |

Note 3 - Annen driftsinntekt

| <i>Annen driftsinntekt består av:</i> | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Leieinntekter | 267 411 | 279 807 |
| Gevinst ved salg av driftsmidler | 9 000 | 46 735 |
| Andre driftsinntekter | 136 462 | 19 025 |
| Sum | <u>412 873</u> | <u>345 567</u> |

Note 4 - Lønnskostnader og antall ansatte

| <i>Lønnskostnader</i> | 2021 | 2020 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 14 701 149 | 11 308 406 |
| Lønn til deltakere | 2 249 482 | 1 957 463 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 591 554 | 1 949 851 |
| Pensjonskostnader | 1 067 469 | 986 695 |
| Andre ytelser | 408 722 | 373 021 |
| Sum | <u>21 018 376</u> | <u>16 575 436</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt i gjennomsnitt 27 arbeidsledere og 136 deltakere, som tilsammen utgjør 68,6 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter 8 ansatte og en innskuddsbasert ordning for 19 ansatte. De 8 ansatte har en AFP ordning som medfører at de ansatte kan velge å gå av med AFP fra fylte 62, Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Tomter | Bygninger | Driftsløsøre, transportmidler og inventar | Sum |
|---------------------------------------|---------|---------------------|---|------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 981 040 | 6 763 132 | 4 278 326 | 12 022 498 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 0 | 1 030 107 | 1 030 107 |
| Avgang driftsmidler | 0 | 0 | -1 665 821 | -1 665 821 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 981 040 | 6 763 132 | 3 642 612 | 11 386 784 |
| Akk.avskrivning 31.12. | 0 | -2 179 347 | -1 550 232 | -3 729 579 |
| Balanseført pr. 31.12. | 981 040 | 4 583 785 | 2 092 380 | 7 657 205 |
| Årets avskrivninger | 0 | 153 863 | 758 702 | 912 565 |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | | 3 - 50 år Lineær | 3 - 10 år Lineær | |

Note 6 - Goodwill

| | Goodwill Mariannes lunsjbar og kafe |
|---------------------------------------|--|
| Anskaffelseskost 01.01. | 262 500 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 262 500 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -109 375 |
| Balanseført pr. 31.12. | 153 125 |
| Årets avskrivninger | 87 500 |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | 3 Lineær |

Note 7 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------|--------------|----------|----------------------|------------|
| Egenkapital 01.01. | 189 000 | 192 000 | 18 664 883 | 19 045 883 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 500 599 | 500 599 |
| Egenkapital 31.12. | 189 000 | 192 000 | 19 165 482 | 19 546 482 |

Pennco Dokumentnr: ADNFB-XYMY0A-ELBUT-GTSMH-ESQEG-SMVFM



Innovi AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Bankinnskudd

| | |
|----------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 771 277 |

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------------|------------------|--------------------|
| Ordinære aksjer | 189 | 1 000 | 189 000 |

Alle aksjer gir lik rett.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eier- andel | Stemme- andel |
|-----------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| Indre Østfold kommune | 142 | 75,13 % | 75,13 % |
| Marker kommune | 27 | 14,29 % | 14,29 % |
| Roar Wedding AS | 20 | 10,58 % | 10,58 % |
| Sum | 189 | 100,00 % | 100,00 % |

Note 10 - Pant og garantier

| | | |
|---|-------------|-------------|
| <i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i> | 2021 | 2020 |
| Fast eiendom i Trøgstad kommune | 5 564 825 | 5 718 688 |

Selskapet har ingen pantesikret gjeld. Det er stilt pant i eiendom begrenset oppad til kr 4 000 000. Selskapet har kassekredittkonto med en limit med kr 500 000.

Penneo Dokumentnøkkel: ADNFB-XMY0A-ELBUT-GTSMH-E3OEG-SMVFM



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hilde Sørby Haakaas

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3564560

IP: 193.215.xxx.xxx

2022-04-29 13:30:07 UTC



Tor Erik Stenberg

Daglig leder

Serienummer: tor@innovi.no

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-04-29 13:30:49 UTC

Ingunn Herstad Hensel

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-235510

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-04-30 07:28:34 UTC



Morten Sætra

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-83413

IP: 80.213.xxx.xxx

2022-05-01 09:13:47 UTC



Anne-Kari Grimsrud

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-200113

IP: 46.212.xxx.xxx

2022-05-02 05:35:13 UTC



Bjørn Tommy Rambøl

Styremedlem

Serienummer: t-rambol@online.no

IP: 84.214.xxx.xxx

2022-05-02 18:08:01 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: ADNFB-XMY0A-ELBU7-GTSMH-E3OEG-SMVFM

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i Innovi AS
